证券代码：000935         证券简称：四川双马       公告编号：2022-2

四川和谐双马股份有限公司

关于公司名称、经营范围完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.变更后的中文公司名称：四川和谐双马股份有限公司

2.变更后的英文公司名称：SICHUAN HEXIE SHUANGMA CO.,Ltd

3.证券代码不变，仍为“000935”

4.证券简称不变，仍为“四川双马”

一、公司名称及经营范围变更的说明

四川双马水泥股份有限公司分别于 2021 年 12月 16日、2022 年 1月 6日召

开第八届董事会第十四次会议、2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于变更公司名称、经营范围及修改<公司章程>的议案》。现将相关事项公告如下：

（一）基于公司战略发展需要，公司拟变更公司名称（含中文及英文全称），同

时证券简称及证券代码保持不变，具体情况如下：

（二）根据公司的战略发展方向和经营业务，公司拟变更经营范围。

变更内容 变更前 变更后

中文全称 四川双马水泥股份有限公司 四川和谐双马股份有限公司

英文全称 SICHUAN SHUANGMA CEMENT CO.,Ltd SICHUAN HEXIE SHUANGMA CO.,Ltd

 详 细 内 容 请 见 公 司 于 2021 年 12 月 17 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于拟变更公司名称、经营范围及修改

<公司章程>的公告》（2021-58）。

（三）工商变更登记情况

2022 年 2 月 16 日，公司完成了公司名称及经营范围的工商变更登记手续，

并取得了绵阳市市场监督管理局颁发的《营业执照》。变更后的《营业执照》主

要内容如下：

1. 名称：四川和谐双马股份有限公司

2. 统一社会信用代码：91510000709159078T

3. 类型：股份有限公司

4. 住所：四川省江油市二郎庙镇

5. 法定代表人：谢建平

6. 经营范围：一般项目：企业总部管理；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；大数据服务；人工智能应用软件开发；智能控

制系统集成；建筑材料销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）。（涉及国家规定实施准入特别管理措施的除外）

二、公司名称及经营范围变更的原因说明

公司上市之初的主营业务为水泥的制造和销售，随着经营业务的逐步发展，

公司已成为一家从事产业投资及管理和股权投资基金管理的上市公司。

为全面、准确地体现公司战略发展方向和经营业务，方便投资者更好地理解

公司发展情况，公司对公司名称及经营范围进行了变更。本次变更符合公司的业

务实质，与公司发展战略相匹配。

三、公司章程修改的情况

依据公司 2022 年第一次临时股东大会决议及市场监督管理部门的核准情

况，公司对《公司章程》进行了相应的修改，修改后的全文请见公司同日在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《四川和谐双马股份有限公司章程

（2022 年 2月）》。

四、其他事项说明

经营管理层后续将办理所有与公司名称及经营范围的变更相关的工作，包括

但不限于公司规则、细则、制度、规定、合同、证照、登记等各类文件的变更工

作（含相关变更登记、审批或备案手续等）。

五、备查文件

1、《营业执照》。

 特此公告。

四川和谐双马股份有限公司董事会

2022 年 2 月 18 日

	证券代码：000935         证券简称：四川双马       公告编号：2022-2
	四川和谐双马股份有限公司
	关于公司名称、经营范围完成工商变更登记的公告